

潜江-韶关输气管道乐城街道
王坪段项目建设遗留问题农田复耕项目

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： ¥696,018.57

（大写）： 陆拾玖万陆仟零壹拾捌元伍角柒分

招标人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编制人：



（造价人员签字盖专用章）

复核人：



（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

复核时间：

审核单位：



（单位资质专用章）

审核人：



（造价人员签字盖专用章）

审核时间：

复核人：



（造价人员签字盖专用章）

表 3

工程施工费预算汇总表

项目名称:潜江-韶关输气管道乐城街道王坪段项目建设遗留问题农田复耕项目

金额单位:元

序号	单项名称	预算金额	各项费用占工程施工费的比例(%)
	(1)	(2)	(3)
一	工程施工费	676018.57	
二	设备购置费		
三	其他费用		
四	不可预见费	20000.00	
总计	—	696018.57	

表 3-1

工程施工费预算表

项目名称:

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	工程量	综合单价	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
一		水田种植		0.00	0.00	649256.04
A01.01.01		挖除四类土350mm厚，外运距离暂定5km（结算时按实调整）	m3	11760.06	25.38	298470.29
A01.01.02		回填优质表土500mm厚，借方回填，运距暂定5km（结算时按实调整），推土机推平	m3	16800.08	20.88	350785.75
二		旱地种植		0.00	0.00	26762.53
A01.01.01		挖除四类土300mm厚，外运距离暂定5km（结算时按实调整）	m3	472.00	25.38	11979.42
A01.01.02		回填优质表土450mm厚，借方回填，运距暂定5km（结算时按实调整），推土机推平	m3	708.00	20.88	14783.11
三		田间道路工程		0.00	0.00	0.00
四		农田防护与生态环境保持工程		0.00	0.00	0.00
五		其他工程		0.00	0.00	0.00
总计		—				676018.57

填表说明:1. 表中(6)=(4) × (5) ;
2. (5) 见表3-2。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:

金额单位:元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
一		水田种植													
A01.01.01		挖除四类土350mm厚， 外运距离暂定5km（结 算时按实调整）	m3	0.47		16.29	16.76	0.65	17.41	0.87	0.55	4.46		2.10	25.38
	10224换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距4~5km~ 自卸汽车8T 四类土	100m3	46.99		1628.90	1675.89	65.36	1741.25	87.06	54.85	445.67		209.59	2538.42
A01.01.02		回填优质表土 500mm厚，借方回填， 运距暂定5km（结算时 按实调整），推土机 推平	m3	0.42		13.36	13.78	0.54	14.32	0.72	0.45	3.67		1.72	20.88
	10224换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距4~5km~ 自卸汽车8T 一、二类 土	100m3	35.96		1246.46	1282.42	50.01	1332.43	66.62	41.97	341.04		160.39	1942.45
	10303换	推土机推土（一、二类 土）推土距离10~ 20m~推土机103KW 推 土机推松土	100m3	6.53		89.35	95.88	3.74	99.62	4.98	3.14	26.17		12.05	145.96
二		旱地种植													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称: 金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)						
A01.01.01		挖除四类土300mm厚， 外运距离暂定5km（结 算时按实调整）	m3	0.47		16.29	16.76	0.65	17.41	0.87	0.55	4.46		2.10	25.38
	10224换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距4~5km~ 自卸汽车8T 四类土	100m3	46.99		1628.90	1675.89	65.36	1741.25	87.06	54.85	445.67		209.59	2538.42
A01.01.02		回填优质表土 450mm厚，借方回填， 运距暂定5km（结算时 按实调整），推土机 推平	m3	0.42		13.36	13.78	0.54	14.32	0.72	0.45	3.67		1.72	20.88
	10224换	1m3挖掘机挖装自卸汽 车运土 运距4~5km~ 自卸汽车8T 一、二类 土	100m3	35.96		1246.46	1282.42	50.01	1332.43	66.62	41.97	341.04		160.39	1942.45
	10303换	推土机推土（一、二类 土）推土距离10~ 20m~推土机103KW 推 土机推松土	100m3	6.53		89.35	95.88	3.74	99.62	4.98	3.14	26.17		12.05	145.96
三		田间道路工程													
四		农田防护与生态环境 保持工程													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 3-2

工程施工费单价汇总表

项目名称:

金额单位: 元

序号	定额编号	单项名称	单位	直接费						间接费	利润	材料 价差	未计价 材料费	税金	综合 单价
				人工费	材料费	机 械 使用费	直 接 工程费	措施费	合计						
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)
五		其他工程													

填表说明:表中(4)~(15)见附表5。

表 5

其他费用预算表

项目名称:

金额单位:万元

序号	费用名称	计算式(元)	预算金额	各项费用占其他 费用的比例(%)
	(1)	(2)	(3)	(4)
1	前期工作费			
(1)	土地清查费	$676018.57 \times 0.5\%$		
(2)	项目可行性研究费	50000		
(3)	项目勘测费	$676018.57 \times 1.5\%$		
(4)	项目设计及预算编制费	140000		
(5)	项目招标代理费	$0 \times 0.5\%$		
2	工程监理费	120000		
3	拆迁补偿费			
4	竣工验收费			
(1)	工程复核费	$0 \times 0.7\%$		
(2)	工程验收费	$0 \times 1.4\%$		
(3)	项目决算编制与审计费	$0 \times 1.0\%$		
(4)	整理后土地的重估与登记费	$0 \times 0.65\%$		
(5)	标识设定费	$0 \times 0.11\%$		
5	业主管理费	$0 \times 2.8\%$		
	总计			

表 6

不可预见费预算表

项目名称：

金额单位：万元

序号	费用名称	工程施工费	设备费	其他费用	小计	费率(%)	合计
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	不可预见费	67.60	0.00	0.00	67.60	2.96	2.00
总 计		-	-	-	67.60	-	2.00

填表说明：1、表中的(5)=[(2)+(3)+(4)]，(2)见表3总计，(3)见表4总计；(4)见表5总计。
2、表中的(7)=(5)×(6)。

附表 1

甲类工预算工日单价计算表

地区类别	六类及以下地区	定额人工等级	甲类工
序号	项目	计算式	单价(元)
1	基本工资	基本工资标准(元/月)×地区工资系数×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)	27.00
2	辅助工资	以下四项之和	6.69
(1)	地区津贴	津贴标准(元/月)×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)(100%)	0.00
(2)	施工津贴	津贴标准(元/月)×365天×辅助工资系数÷(年应工作天数-年非工作天数)(100%)	5.06
(3)	夜餐津贴	(中班+夜班)÷2×辅助工资系数(100%)	0.80
(4)	节日加班津贴	[基本工资(元/工日)]×(3-1)×法定假天数÷年应工作天数×辅助工资系数(100%)	0.83
3	工资附加费	以下七项之和	17.35
(1)	职工福利基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(14%)]	4.72
(2)	工会经费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(2%)]	0.67
(3)	养老保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(20%)]	6.74
(4)	医疗保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(4%)]	1.35
(5)	工伤、生育保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(1.5%)]	0.51
(6)	职工失业保险基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(2%)]	0.67
(7)	住房公积金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(8%)]	2.70
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+工资附加费	51.04

附表 1

乙类工预算工日单价计算表

地区类别	六类及以下地区	定额人工等级	乙类工
序号	项目	计算式	单价(元)
1	基本工资	基本工资标准(元/月)×地区工资系数×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)	22.25
2	辅助工资	以下四项之和	3.38
(1)	地区津贴	津贴标准(元/月)×12月÷(年应工作天数-年非工作天数)(100%)	0.00
(2)	施工津贴	津贴标准(元/月)×365天×辅助工资系数÷(年应工作天数-年非工作天数)(100%)	2.89
(3)	夜餐津贴	(中班+夜班)÷2×辅助工资系数(100%)	0.20
(4)	节日加班津贴	[基本工资(元/工日)]×(3-1)×法定假天数÷年应工作天数×辅助工资系数(100%)	0.29
3	工资附加费	以下七项之和	13.20
(1)	职工福利基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(14%)]	3.59
(2)	工会经费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(2%)]	0.51
(3)	养老保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(20%)]	5.13
(4)	医疗保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(4%)]	1.03
(5)	工伤、生育保险费	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(1.5%)]	0.39
(6)	职工失业保险基金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(2%)]	0.51
(7)	住房公积金	[基本工资(元/工日)+辅助工资(元/工日)×费率(8%)]	2.05
4	人工工日预算单价	基本工资+辅助工资+工资附加费	38.84

附表 2

主要材料预算价格计算表

序号	名称及规格	单位	原价 依据	单位毛 重(t)	每吨运 费(元)	价格(元)					
						原价	运杂费	采购及 保管费	到工地 价格	保险费	预算价格
1	柴油	kg		1.00							7.54

乐昌市财政投资评审协审项目 内部复核记录表

协审单位（盖章）：广东至衡工程管理有限公司

工程名称		潜江-韶关输气管道乐城街道王坪段项目建设遗留问题农田复耕项目	
审核类型		☒ 预算 ☐ 结算	项目编号 LCY2025-5-001
审核人及电话		陈嘉露、18318460163	复核人及电话 高泽强、13719788072
审核金额		702978.76	复核金额 696018.57
类别	序号	复核意见	修改落实情况
资料问题	1	不可预见费是否出函	已出函
	2	余土外运废料弃置及回填土方运距资料	已出函
计价问题	1	部分主材价格不合理	已调整

乐昌市财政投资评审协审项目
评审过程记录表

编号：LCY2025-5-001

工程名称		潜江-韶关输气管道乐城街道王坪段 项目建设遗留问题农田复耕项目		成果备案时间	
审核类型		☒ 预算 ☐ 结算		审核人、电话	陈嘉露、18318460163
委托日期		2025年3月10日		拟完成时间	2025年3月17日
阶段	序号	日期	内 容		
评审阶段	1	2025年3月10日	我司接受委托对该项目(送审金额: 720378.33元)进行审核, 接收项目相关资料并与建设单位取得联系		
	2	2025年3月10日	发现部分设计图纸资料不详出具业务联系单		
	3	2025年3月13日	我司收到业务联系单回复和相关函件		
	4	2025年3月14日	我司将审核初稿发给建设单位转交给编制单位进行对数。(审核初稿金额: 696018.57元)		
对数阶段	1	2025年3月17日	我方与建设单位、编制单位交换意见后作调整, 均同意按此金额出具审核初稿(审核初稿金额: 696018.57元)		
出具审核 报告阶段	1	2025年3月17日	定稿, 我司出具审核报告(审定金额: 696018.57元)		
	2				
超完成时限情况说明					
建设单位			协审单位		
 (单位盖章) 年 月 日			 (单位盖章) 年 月 日		

备注：本表一式三份，需在项目完成审核之日前填报。